



**Malerfirmaet MEVI ApS**

**Mariehaven 20  
4300 Holbæk**

**CVR nr. 27 98 71 09**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024**  
**20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2024  
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet MEVI ApS  
Mariehaven 20  
4300 Holbæk

CVR nr.: 27 98 71 09  
Stiftet: 12. august 2004  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Viktor Finn Jensen, Mariehaven 20, 4300 Holbæk

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 182, og et underskud på tkr. 182 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et overskud i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.464.344</b>	<b>2.879</b>
Personaleomkostninger	1	-3.539.390	-2.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-39.678	-23
Andre driftsomkostninger		-15.415	-58
<b>Driftsresultat</b>		<b>-130.139</b>	<b>-126</b>
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		-52.173	-52
<b>Resultat før skat</b>		<b>-182.296</b>	<b>-178</b>
Skat af årets resultat	3	0	35
<b>Årets resultat</b>		<b>-182.296</b>	<b>-143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40
Overført resultat		-182.296	-183
<b>I alt disponering</b>		<b>-182.296</b>	<b>-143</b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>203.822</u>	<u>72</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>203.822</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	<u>27.959</u>	<u>28</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>27.959</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>231.781</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>40.000</u>	<u>40</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		971.225	1.063
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.815</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>997.040</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>467</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.037.507</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.269.288</u></b>	<b><u>1.359</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-4.012	179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.988</b>	<b>344</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	0	111
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>111</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	242.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.185	134
Anden gæld	671.570	770
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.148.300</b>	<b>904</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.148.300</b>	<b>1.015</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.269.288</b>	<b>1.359</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.000</b>	<b>178.284</b>
Årets resultat	0	0	-182.296
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-182.296</b>
Betalt udbytte	0	-40.000	0
	<b>0</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.012</b>

**Egenkapital, ultimo** **120.988**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.090.963	2.515
Pensioner	340.457	295
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>107.970</u>	<u>114</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.539.390</u></b>	<b><u>2.924</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>39.678</u>	<u>23</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.678</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-35</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-35</u></b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022/2023
		tkr.
<b>Indtægter</b>		
Regulering, dattervirksomhed	<u>123.410</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>123.410</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>123.410</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	2022/2023	
	tkr.	
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-100.000	-100
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	414.406	817
Tilgang i årets løb	673.149	428
Afgang i årets løb	-583.991	-830
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>503.564</b>	<b>415</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-342.064	-459
Årets afskrivninger	-39.678	-24
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	82.000	140
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-299.742</b>	<b>-343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>203.822</b>	<b>72</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	400
Afgang i årets løb	0	-400
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-400
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	400
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	27.817	26
Tilgang i årets løb	142	2
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>27.959</b>	<b>28</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.959</b>	<b>28</b>

## Noter

2022/2023  
tkr.

---

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

2022/2023  
tkr.

---

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 omfatter:

Leasingforpligtelser	9.933	402
Huslejeforpligtelse	27.959	28
Garantiforpligtelser	73.812	75
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>111.704</b>	<b>505</b>